Nięcia Namiestnika K rólestw a, N a j m ił o ś c iw ie j
dozwolić raczył, przebywającym we Francji wy-
chodcom Polskim: Janow i Rapackiemu , S tan isła
wowi Dowborowi i Zygmuntowi Głogowskiemu;
powrócić do K rólestw a Polskiego, na zasadach
N a jw y ż s z e g o Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

— Odebraliśmy w przedmiocie rękopisów
Kadłubkowśkich następne sprostowanie od hr.
A leksandra Przezdzieekiego, które umieścić
pośpieszamy.

Rękopis Eugenjuszowski K roniki Kadłubka na
par gaminie.

Z powodu rękopisu Kadłubka, będącego w łas
nością ks.

Spis rzeczonych przedm iotów przejrzeć
można u zawiadowców stacji W arszawa, Skierniewice,
Łowicz, P iotrków . Częstochowa i Granica. P o odbiór
zaś zgłaszać się. należy do zawiadowcy stacji W arsza
wa. Rzeczy nieodebrane do dnia 13 (25) czerwca r. b.
W arszaw skiem u tow arzystw u dobroczynności na ko
rzyść biednych oddane zostaną. — W arszaw a dnia 18
(30) kwietnia 1857 roku, — D yrektor, jenera ł - major,
Schenschine. — Naczelnik kancellarji, radca honorowy,
Kulikowski. (Nr 140.— 1.)

P R Z Y JE C H A L I d o w a r s z a w y

Jeneeał inźynierji Daehn
człon, rad y Państw a z P e
tersburga, Byszeioski Hen.
ob. z Chojny nr 570, Bo
tk i Alex. ob.

3 4 %
od listów zastaw nych kop. 2 11/2

od nowej rossyjskiej pożyczki Rs. — kop. 26*/,f

TEA TR ROZMAITOŚCI. Dziś: Panna na wy
daniu. — Próba strzału. — Łobzowianie. — Jutro:
W arszawiacy i FJreczkosieje.

T E A T R W IELK I. Jutro: Żydówka. __ _____

W drukarni J . Ongra. — W olno drukow ać. — W arsz aw a dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1857 r . — S ta rszy cenzor, F. Sob ics tc za ń sk i.